
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300021078 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300021078

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure

.................................

Firma

..................................

Data

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

3/
16

4 
de

l 1
7/

05
/2

02
3

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di proroga termini bando di gara 1/P/2023 - Procedura aperta, a doppio

oggetto, per la selezione di un partner privato ai fini dell’operazione di

attivazione di un partenariato pubblico privato, ai sensi dell’art. 17 del

D.Lgs. 19 agosto 2016 n. 175 “Testo unico in materia di società a

partecipazione pubblica” e l’affidamento alla stessa della progettazione,

realizzazione, gestione e manutenzione di un’infrastruttura per l’innovazione

dedicata alle tecnologie agro-industriali - INFRAGRI - CUP E63C22001330005 -

COR 8979691 - CIG 977573688B

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

Area Attività Contrattuale

Sede: corso Umberto I, 40 - 80138 Napoli (NA), Italia

Codice Fiscale: 00876220633

Partita IVA: 00876220633

Il dirigente

dott.ssa Rossella Maio

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

3/
16

4 
de

l 1
7/

05
/2

02
3

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla



 

 

Si rende noto che, con determina dirigenziale n. 540 del 

11/05/2023, su autorizzazione del Responsabile del Procedimento, 

in ragione della complessità della procedura e del carattere 

innovativo della stessa, ed anche al fine di neutralizzare 

l’impatto dei giorni festivi che sono intercorsi dalla data di 

pubblicazione del bando al termine di scadenza delle offerte, è 

stato disposto, a rettifica del Bando pubblicato in GUUE in data 

21/04/2023 (2023/S 079-237428) ed in Gazzetta Ufficiale V Serie 

Speciale – Contratti Pubblici n. 47 del 24/04/2023: 1) Il 

differimento del termine di presentazione delle offerte al 

25/05/2023 alle ore 12:00, anziché al 16/05/2023 alle ore 12:00; 

2) Il differimento della data di apertura delle offerte al 

26/05/2023 alle ore 9:30, anziché al 17/05/2023 alle ore 9:30; 

Fermo il resto. 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

3/
16

4 
de

l 1
7/

05
/2

02
3

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla


